BKWD200090
BKWD200090
Bodenkanal estrichbündig mit Wanne/Dichtmöglichkeit Stahl BKWD 200x(90-130)mm
Technische Merkmale
Abmessungen
Mindestestrichhöhe  90 mm
Länge  2400 mm
Nivellierbereich  90 / 130 mm
Breite installiertes Produkt  200 mm
Kapazität
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad
0.5  59
Deckel, Tür
Deckelbefestigung rastend  Nein
Oberfläche Deckel  verzinkt
Werkstoff Deckel  Stahl
Deckel Material Dicke  3 mm
Werkstoff
Werkstoff Seitenwand/Bodenwanne  Stahl
Werkstoffgruppe  Stahl
Montage
Oberfläche Seitenwand/Bodenwanne  verzinkt
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt  14350 mm²
Ausstattung
Max. Anzahl der Züge  1
Trennwandbefestigung  sonstige
Normen
Europäische Direktive RoHs  freiwillige übereinstimmung
Verwendung Bedingungen
Maximale Belastung
Prüfstempel Ø 13mm 2 kN / Prüfstempel Ø 130mm 3
kN
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten